



Resposta ao Requerimento nº 487/2024

Autoria: MÔNICA MORANDI

Assunto: *Informações acerca do asfalto da Rua Agostinho Ramos, Jardim Santa Eliza.*

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 15 de maio de 2024.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

Proc. Administrativo 3- 6.489/2024

De: Rosana S. - SSP-DIU

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais

Data: 14/05/2024 às 12:51:51

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DIU

REQUERIMENTO 10ª SESSÃO 487

Em atendimento ao Requerimento nº 487/2024, solicitando informações acerca do asfalto da Rua Agostinho Ramos – Santa Eliza, informo que:

1- Existe atualmente algum projeto ou ação em andamento para o recapeamento asfáltico da Rua Agostinho Ramos?

Resposta: Não.

2- Caso afirmativo, qual é o cronograma previsto para a execução dessas ações?

Resposta: Prejudicado.

3- Em caso de resposta negativa à questão anterior, solicitamos que seja apresentada a justificativa para a ausência de tal medida neste momento.

Resposta: Não está previsto neste momento, entretanto, será colocado na programação deste Departamento e assim que tivermos dotação orçamentária, realizaremos.

—
Rosana Aparecida da Silva

Desenhista I - DIU